1

ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ TAM KỲ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:        /BC-MTTQ-BTT       Tam Kỳ, ngày       tháng      năm 2023

BÁO CÁO

Nhu cầu đào tạo trung cấp lý luận chính trị và bồi dưỡng đối tượng 4

giai đoạn 2024-2025

Thực hiện Công văn số 1470-CV/TU ngày 26/7/2023 của Thành uỷ Tam Kỳ

về việc báo cáo Nhu cầu đào tạo trung cấp lý luận chính trị và bồi dưỡng đối tượng 4

giai đoạn 2024-2025. Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố báo cáo cụ thể như sau:

- Về trung cấp lý luận chính trị: qua rà soát, 100% cán bộ, công chức cơ quan

Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ đã đảm bảo trung cấp lý luận chính trị

trở lên.

- Về bồi dưỡng đối tượng 4, theo Quy định 164-QĐ/TW, ngày 01/02/2013

của Bộ Chính trị: cán bộ, công chức thuộc diện Ban Thường vụ Thành ủy quản lý

đối với cơ quan Uỷ ban MTTQ thành phố (tính đến thời điểm báo cáo) đã được tham

gia bồi dưỡng đảm bảo. Giai đoạn 2024-2025, chưa có nhu cầu đào tạo.

Vậy Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ kính báo cáo để Thành uỷ

Tam Kỳ theo dõi và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Thành uỷ;

- Văn phòng Thành uỷ;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

		ban_tamky@TUQUANGNAM.dcs.vn
	2023-07-27T13:37:12+0700

		2023-07-27T13:38:51+0700

		2023-07-27T13:39:17+0700

		ubmttqvntp_tamky@QUANGNAM.dcs.vn
	2023-07-27T13:39:33+0700